
Onttrekking aan de openbaarheid van diverse weggedeelten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas; 

gelezen het voorstel inzake “Onttrekken van diverse weggedeelten aan de openbaarheid; 

  

gelet op: 

Artikel 9 Wegenwet 

  

B E S L U I T: 

het voornemen tot het onttrekken aan openbaarheid van weggedeelten van de Swanlaweg in Zeven- 

huizen, de Zuidelijke Dwarsweg in Moordrecht en de Middelweg in Moordrecht zoals weergegeven op 

de bijgevoegde tekeningen. 

  

Bezwaar 

Niet eens met het besluit 

U kunt op grond van de Algemene wet bestuurs¬recht binnen zes weken na bekendmaking van dit 

besluit schriftelijk bezwaar aantekenen bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zuidplas, Postbus 100, 2910 AC NIEUWERKERK AAN DEN IJSSEL. Houdt u er wel rekening mee dat 

uw bezwaarschrift gemotiveerd en door u ondertekend moet zijn? 

Nieuwerkerk aan den IJssel, 15 juli 2025. 

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Zuidplas 

De secretaris, 

M. Burgmans 

De burgemeester, 

H. Weber 

Nr. 322362 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2025 nr. 322362 23 juli 2025 1 



Bijlage  Tekeningen onttrekken wegen aan de openbaarheid 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 322362 23 juli 2025 2 



Gemeenteblad 2025 nr. 322362 23 juli 2025 3 



Gemeenteblad 2025 nr. 322362 23 juli 2025 4 



Gemeenteblad 2025 nr. 322362 23 juli 2025 5 



  

Gemeenteblad 2025 nr. 322362 23 juli 2025 6 


